
 

 

Philips
Ant ausų dedamos belaidės 
ausinės

Lengvos ant ausų dedamos 

ausinės

Natūralus garsas. Dinam. žem. 
dažniai
Veikia iki 25 val.
Aiškūs skambučiai

TAH3209BG

L
ir
Šio
ir p
ne
engvos, patogios, sulankstomos 
 puikiai atrodo!

s belaidės ant ausų dedamos ausinės yra puikus kasdienis palydovas. Jos yra labai patogios 
uikiai atrodo! Girdėsite puikų garsą, „Dynamic Bass“ užtikrins sodresnius žemuosius dažnius 
t ir klausantis tyliai. Taip pat galėsite nustatyti vaizdo įrašų turinio mažos delsos nustatymą.

Natūralus garsas, kad ir kur keliautumėte
• Gražus, nešiojamas, kompaktiškas sulankstomas dizainas
• Šiltas, natūralus garsas. „Philips“ garsas

Ant ausų dedamos belaidės ausinės. Komfortas ir stilius
• Tokios lengvos ir patogios, kad galima dėvėti valandų valandas
• Puikus garsas net klausantis tyliai su „Dynamic Bass“
• Galingi 32 mm neodimio garsiakalbiai
• Veikia iki 25 val. USB-C įkrovimas
• Stilingos matinės spalvos

Kasdieninis paprastumas
• Stiprus „Bluetooth“ daugiataškis ryšys
• Aiškūs skambučiai. Pašnekovai išgirs, ką jūs sakote
• Patogus daugiafunkcis mygtukas ant dešiniojo ausies gaubtelio
• Greitai 15 min. įkrovus veikia 1 val.



 Lengvos ir patogios

Šios ausinės pritaikytos kasdieniam patogumui. 
Paminkštinta galvos juosta tokia lengva, kad jos 
praktiškai nejausite, o minkštus ausų gaubtelius 
galima pakreipti kampu, kad jie puikiai priglustų. 
Kiekvienas ausų gaubtelis paminkštintas 
„memory“ medžiaga, tad kuo ilgiau dėvite 
ausines, tuo labiau jos jums patinka.

Puikus garsas. „Dynamic Bass“

32 mm garsiakalbiai skleidžia puikų garsą, o ant 
ausų dedamos ausinės pasižymi tinkama pasyvia 

triukšmo izoliacija. Jei jums patinka žemieji 
dažniai, įjunkite „Dynamic Bass“ funkciją 
daugiafunkciu mygtuku ir galėsite mėgautis visa 
mėgstamų melodijų galia, net klausydamiesi 
tyliai.

Veikia iki 25 val.

Šios belaidės ausinės veikia iki 25 val., tad 
perklausysite daugybę grojaraščių. Jas visiškai 
įkrausite per 2 val. naudodami USB-C jungtį 
arba greitai įkrausite per 15 min. ir galios 
pakaks dar vienai valandai muzikos.

Stiprus „Bluetooth“ ryšys
Pažangus „Bluetooth“ ryšys suteikia stabilesnį 
ryšį, kad galėtumėte sklandžiai transliuoti ir tuo 
pačiu metu prijungti iki dviejų „Bluetooth“ 
prietaisų („iOS“ arba „Android“). Mėgaukitės 
grojaraščiu arba be pertraukų klausykitės 
mėgstamos tinklalaidės be erzinančių garso 
pokyčių.

Aiškūs skambučiai
Skambučių metu jūsų balsas bus aiškiai 
girdimas. Specialus mikrofonas perduoda jūsų 
balsą, o triukšmo mažinimo algoritmas nutildo 
tam tikrus foninius jus supančios aplinkos 
garsus.

Kompaktiškai sulankstomas dizainas
Pasiimkite jas su savimi! Šios ant ausų dedamos 
ausinės yra stilingų matinių spalvų ir 
sulankstomo dizaino – jas galite pasiimti visur. 
Ausų gaubteliai lygiai sulenkiami ir pasukami į 
vidų, kad galėtumėte laikyti kišenėje arba 
krepšyje.

Patogus daugiafunkcis mygtukas
Naudodami patogų daugiafunkcį mygtuką ant 
dešiniojo ausies gaubtelio galėsite valdyti 
skambučius ar grojaraštį ir garsumą. Žiūrėdami 
vaizdo įrašus ar filmus, galite naudoti maitinimo 
mygtuką mažos delsos nustatymui įjungti.

„Philips“ garsas
Jums patiks visas klausomas turinys – tiek 
muzika, tiek tinklalaidės! Šiose belaidėse 
ausinėse yra dideli 32 mm garsiakalbiai, 
suderinti pagal „Philips“ garso sistemą. Kad ir 
ką veiktumėte, mėgausitės šiltu, natūraliu garsu 
ir sodriais žemaisiais dažniais.
TAH3209BG/00

Ypatybės
Ant ausų dedamos belaidės ausinės
Lengvos ant ausų dedamos ausinės Natūralus garsas. Dinam. žem. dažniai, Veikia iki 25 val., Aiškūs skambučiai



Išleidimo data 2024-11-22

Versija: 6.6.1

EAN: 48 95229 14062 2

© 2024 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Garsas
• Dažnių diapazonas: 20–20 000 Hz
• Garsiakalbio skersmuo: 32 mm
• Pilnutinė varža: 32 omai
• Didžiausia įvesties galia: 20 mW
• Jautrumas: 112 dB (1 K Hz)
• Garsiakalbio tipas: Dinaminis

Prijungimo galimybė
• „Bluetooth“ versija: 5,3
• „Bluetooth“ profiliai: A2DP, AVRCP, HFP
• Maksimalus diapazonas: Iki 10 m
• Daugiataškis ryšys
• Belaidžio perdavimo tipas: „Bluetooth“

Išorinė kartoninė dėžutė
• Vartotojams skirtų pakuočių skaičius: 3
• GTIN: 1 48 95229 14062 9
• Ilgis: 23,20 cm
• Plotis: 19,50 cm
• Aukštis: 22,00 cm
• Bendras svoris: 1,260 kg
• Grynasis svoris: 0,53 kg
• Pakuotės svoris: 0,73 kg

Patogumas
• Valdiklių tipas: Mygtukas

Maitinimas
• Pakartotinai įkraunama
• Maitinimo elementų skaičius: 1 vnt.
• Muzikos grojimo trukmė: 25 val.
• Įkrovimo laikas: 2 val.
• Greitojo įkrovimo trukmė: 15 mins for 1 hr
• Akumuliatoriaus tipas (ausinės): Ličio polimerų 

(integruota)
• Baterijos svoris (iš viso): 13 g

Pakuotės matmenys
• Pakuotės tipas: Kartoninė dėžutė

• Išdėstymo tipas: Pakabinti
• Pridedamų gaminių skaičius: 1
• EAN: 48 95229 14062 2
• Aukštis: 19,5 cm
• Plotis: 20,6 cm
• Gylis: 5,6 cm
• Bendras svoris: 0,302 kg
• Grynasis svoris: 0,178 kg
• Pakuotės svoris: 0,124 kg

Priedai
• Trumpa instrukcija
• Krovimo laidas: USB-C laidas, 200 mm

Konstrukcija
• Spalva: Rusvai gelsva
• Dėvėjimo stilius: Ausinės
• Sulankstomas dizainas: Plokščias / sulenkiama į vidų
• Tvirtinimo ant ausies medžiaga: Sintetinė oda
• Įdedama į ausis: Ant ausų uždedamos
• Ausų gaubtelių tipas: Uždara nugarėlė

Telekomunikacijos
• Skambučiams skirtas mikrofonas: 1 mic

UPC
• UPC: 8 40063 20358 7

Pagalbinė balso programa
• Suderinama su pagalbine balso programa: „Apple 

Siri“, „Google Assistant“
• Pagalbinės balso programos aktyvinimas: 

Paspauskite daugiafunkcį mygtuką
• Pagalbinės balso programos palaikymas

Gaminio matmenys
• Aukštis: 15,50 cm
• Plotis: 17,60 cm
• Gylis: 4,25 cm
• Svoris: 0,160 kg
•

TAH3209BG/00

Specifikacijos
Ant ausų dedamos belaidės ausinės
Lengvos ant ausų dedamos ausinės Natūralus garsas. Dinam. žem. dažniai, Veikia iki 25 val., Aiškūs skambučiai

http://www.philips.com

